
XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -----------
Třída H CLAS do250 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * V ÝSLEDKY * Start 15:16:07 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  1.  44 HEMELÍK   LUBOŠ     H     JAWA 250        1956      0,60    *02:00.761*    02:00.408    02:01 .000                              

  2.  17 JIROUŠ    JOSEF     H     CZ              1964      1,34    *02:05.063*    02:03.876    02:05 .217                              

  3.  55 MALÝ      ZDEN ĚK    H     ČZ JUNIOR 250   1967      1,83    *01:43.196*    01: 43.868    01:42.033                              

  4.  99 ANTOŠ     MICHAL    H     ČZ 250 JUNIOR   1967      1,99    *01:43.933*    01: 44.815    01:45.044                              

  5.  29 ŠKODA     PAVEL     H     OGAR 250        1960      2,00    *01:58.438*    01:57.384    01:57 .486                              

  6.  97 KVASNI ČKA LUBOŠ     H     JAWA PÉRÁK 250  1953      2,56    *02:00.412*    02:00.688    02:02.709                              

  7.  33 TENK      JI ŘÍ      H     ČZ JUNIOR 250   1967      2,78    *01:41.685*    01: 42.954    01:43.190                              

  8.  89 ŽENÍŠEK   JAN       H     JAWA PÉRÁK 250  1954      2,81    *01:57.571*    01:57.258    01:55 .088                              

  9.  94 PR ŮCHA    JI ŘÍ      H     JAWA 250        1964      2,83    *01: 59.880*    01:58.443    02:01.272                              

 10.  91 PROUZA    VRATISLAV H     JAWA            1964      2,99    *02:37.879*    02:36.228    02:36 .537                              

 11.  62 RULÍK     JAROSLAV  H     JAWA 250        1960      4,64    *02:38.099*    02:36.668    02:34 .880                              

 12.  68 TOULEC    PAVEL     H     AERMACCHI  250  1963      5,24    *02:11.849*    02:08.944    02:09 .507                              

 13.  30 VALTERA   MARTIN    H     JAWA 250        1964      5,66    *01:47.500*    01:48.647    01:52 .022                              

 14.   5 VALA      MARTIN    H     ČZ 250          1962      7,24    *01:50.725*    01: 53.658    01:55.036                              

  Nestartovali:
      59 MATOUŠEK  JOSEF     H     JAWA            1955   

      90 TIKOVSKÝ  JAKUB     H     ČZ 250          1967   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------------
Třída F CLASS do 175 / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 15:16:07 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.  52 SROVNAL       DRAHOMÍR  F     CZ           1951      0,90    *02:25.750*    02:25.181    02:2 5.422                              

  2.  98 MÁLEK         LADISLAV  F     MOTO MORINI  1966      1,45    *02:14.529*    02:14.674    02:1 5.821                              

  3. 910 PROUZA        VRATISLAV F     ČZ 175       1963      3,17    *02:32.000*    02:32. 719    02:34.465                              

  4.  18 VALA        * MARTIN    F     ČZ 175       1962      3,29    *01:55.635*    01:56. 263    01:58.291                              

  5.  47 HYNEK         KAREL     F     ČZ 175       1958      5,35    *02:17.048*    02:13. 471    02:15.263                              

  Nestartovali:
      20 BEZOUŠKA      JAKUB     F     ČZ 175       1962   

      66 KUCHA ŘÍK      PETR      F     CZ           1956   

      95 MIHALJEVI Č    MILAN     F     ČZ JT 175    1964   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

---------------------------------------------------  Start 15:16:07 
Třída H CLAS do250 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  33 TENK      JI ŘÍ        H     ČZ JUNIOR 250   1967    11  18:56.725             
      2.  55 MALÝ      ZDEN ĚK      H     ČZ JUNIOR 250   1967    11  18:57.989    :01.264  
      3.  30 VALTERA   MARTIN      H     JAWA 250        1964    11  20:17.815  01:21.090  
      4.   5 VALA      MARTIN      H     ČZ 250          1962    10  18:58.272   -1  LAP   
      5.  89 ŽENÍŠEK   JAN         H     JAWA PÉRÁK  250  1954    10  19:20.693   -1  LAP   
      6.  29 ŠKODA     PAVEL       H     OGAR 250        1960    10  19:44.316   -1  LAP   
      7.  97 KVASNI ČKA LUBOŠ       H     JAWA PÉRÁK 250  1953    10  20 :04.929   -1  LAP   
      8.  44 HEMELÍK   LUBOŠ       H     JAWA 250        1956    10  20:12.708   -1  LAP   
      9.  94 PR ŮCHA    JI ŘÍ        H     JAWA 250        1964    10  20:29.85 4   -1  LAP   
     10.  17 JIROUŠ    JOSEF       H     CZ              1964     9  19:19.058   -2  LAPS  
     11.  68 TOULEC    PAVEL       H     AERMACCHI  250  1963     9  19:25.230   -2  LAPS  
     12.  62 RULÍK     JAROSLAV    H     JAWA 250        1960     8  20:44.347   -3  LAPS  
     13.  91 PROUZA    VRATISLAV   H     JAWA            1964     8  20:58.347   -3  LAPS  
     14.  99 ANTOŠ     MICHAL      H     ČZ 250 JUNIOR   1967     6  18:57.615   -5  LAPS  

  Nestartovali:
          59 MATOUŠEK  JOSEF       H     JAWA            1955   
          90 TIKOVSKÝ  JAKUB       H     ČZ 250          1967   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 92,318 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:40.794 st. č.:  55  v kole  8  rychlost:  94,648 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -- Start 15:16:07 
Třída F CLASS do 175 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  98 MÁLEK         LADISLAV    F     MOTO M ORINI     1966     9  20:20.805             
      2.  47 HYNEK         KAREL       F     ČZ 175          1958     9  20:21.204    :00.399  
      3.  52 SROVNAL       DRAHOMÍR    F     CZ              1951     8  19:25.514   -1  LAP   
      4.  18 VALA        * MARTIN      F     ČZ 175          1962     4  07:51.169   -5  LAPS  
      5. 910 PROUZA        VRATISLAV   F     ČZ 175          1963     4  10:21.373   -5  LAPS  

  Nestartovali:
          20 BEZOUŠKA      JAKUB       F     ČZ 175          1962   
          66 KUCHA ŘÍK      PETR        F     CZ              1956   
          95 MIHALJEVI Č    MILAN       F     ČZ JT 175       1964   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 70,331 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.635 st. č.:  18  v kole  2  rychlost:  82,501 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ----
Třída H CLAS do250 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  * str. 1
--------------------------------------------------- ----

  1.   5 VALA      MARTIN    H     ČZ 250          1962   

  2.  17 JIROUŠ    JOSEF     H     CZ              1964   

  3.  29 ŠKODA     PAVEL     H     OGAR 250        1960   

  4.  30 VALTERA   MARTIN    H     JAWA 250        1964   

  5.  33 TENK      JI ŘÍ      H     ČZ JUNIOR 250   1967   

  6.  44 HEMELÍK   LUBOŠ     H     JAWA 250        1956   

  7.  55 MALÝ      ZDEN ĚK    H     ČZ JUNIOR 250   1967   

  8.  59 MATOUŠEK  JOSEF     H     JAWA            1955   

  9.  62 RULÍK     JAROSLAV  H     JAWA 250        1960   

 10.  68 TOULEC    PAVEL     H     AERMACCHI  250  1963   

 11.  89 ŽENÍŠEK   JAN       H     JAWA PÉRÁK 250  1954   

 12.  90 TIKOVSKÝ  JAKUB     H     ČZ 250          1967   

 13.  91 PROUZA    VRATISLAV H     JAWA            1964   

 14.  94 PR ŮCHA    JI ŘÍ      H     JAWA 250        1964   

 15.  97 KVASNI ČKA LUBOŠ     H     JAWA PÉRÁK 250  1953   

 16.  99 ANTOŠ     MICHAL    H     ČZ 250 JUNIOR   1967   

**** Po čet startujících : 16 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ------
Třída F CLASS do 175 * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A * str. 1
--------------------------------------------------- ------

  1.  18 VALA        * MARTIN    F     ČZ 175       1962   

  2.  20 BEZOUŠKA      JAKUB     F     ČZ 175       1962   

  3.  47 HYNEK         KAREL     F     ČZ 175       1958   

  4.  52 SROVNAL       DRAHOMÍR  F     CZ           1951   

  5.  66 KUCHA ŘÍK      PETR      F     CZ           1956   

  6.  95 MIHALJEVI Č    MILAN     F     ČZ JT 175    1964   

  7.  98 MÁLEK         LADISLAV  F     MOTO MORINI  1966   

  8. 910 PROUZA        VRATISLAV F     ČZ 175       1963   

**** Po čet startujících : 8 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK


